SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 4/2012 de 16 de Janeiro de 2012

Para efeitos do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de fevereiro, torna-se público que a assistente técnica do mapa de pessoal da Câmara Municipal de Ponta Delgada, Ana Maria Couto Rodrigues Cabral, encontra-se em situação de mobilidade interna nesta Câmara Municipal, na categoria de coordenadora técnica, nos termos da alínea b) do n.º 1 do artigo 59.º e seguintes da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de fevereiro, com efeitos a 21 de novembro de 2011.

10 de janeiro de 2012. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.